

**Recruitment for the post of Peon /Hamal on the establishment of the High Court of Judicature at Bombay, Bombay.**

For the purpose of further shortlisting, the following enlisted candidates are directed to submit duly attested copies of documents in support of educational qualification viz., **duly attested copies** of marksheet of 7<sup>th</sup> Std., Certificate of S.S.C., H.S.C., and Graduation alongwith **printout of Registration ID No. Receipt and Application Form** only by **SPEED POST** on or before **31<sup>st</sup> October, 2018** to “**The Registrar (Personnel), High Court, Appellate Side, 5<sup>th</sup> floor, New Mantralaya Building, G.T. Hospital Premises, Lokmanya Tilak Marg, Mumbai -400 001**” for the purpose of verification. The documents submitted through any other mode than SPEED POST or received after aforesaid date will not be accepted. If any candidate does not comply the aforesaid direction within stipulated period, his candidature will not be considered for Screening Test. Kindly note that submitting false documents may attacks Penal provisions apart from rejection of candidature. Kindly also note that mere calling of documents does not entitle the candidates to appear for the Screening Test.

**Note : No fees will be accepted at this stage.**

पुढील अल्पसुची तयार करण्याकरीता खालील यादीत समाविष्ट असलेल्या उमेदवारांना अशी सूचना देण्यात येत आहे की, त्यांनी त्यांच्या शैक्षणिक पात्रतेच्या **प्रमाणित प्रती** जसे ७वी चे गुणपत्रक, १०वी, १२वी व पदवीचे प्रमाणपत्र व **Online नोंदणी क्रमांक पावतीची प्रत व अर्जाची प्रत** पडताळणी करिता **दिनांक ३१ ऑक्टोबर, २०१८ पर्यंत** “**प्रबंधक (कार्मिक विभाग), उच्च न्यायालय, अपिल शाखा, ५वा मजला, नविन मंत्रालय इमारत, जी. टी. हॉस्पिटल प्रांगण, लोकमान्य टिळक मार्ग, मुंबई ४०० ००१**” या पत्त्यावर **स्पीड पोस्टने** पाठवावी. इतर मार्गाने पाठविण्यात आलेले संबंधित कागदपत्रे तसेच **दिनांक ३१ ऑक्टोबर, २०१८** नंतर प्राप्त झालेले कागदपत्रे स्विकारले जाणार नाहीत. जर एखादया उमेदवाराने वर नमुद केलेल्या सुचनांची पुर्तता विहित वेळेत न केल्यास त्याची उमेदवारी चाळणी परीक्षेकरीता विचारात घेण्यात येणार नाही याची नोंद घेण्यात यावी. खोटी कागदपत्रे सादर केल्यास उमेदवाराची उमेदवारी रद्द करण्यात येईल तसेच तो फौजदारी कारवाईस पात्र राहिल याची नोंद घ्यावी. केवळ उमेदवाराची कागदपत्रे पडताळणीसाठी मागविली म्हणून त्यास चाळणी परीक्षेस बसण्याचा अधिकार प्राप्त होणार नाही याचीही नोंद घ्यावी.

**सूचना : या स्तरावर उमेदवाराकडून कोणतेही शुल्क स्विकारले जाणार नाही.**

Sr. No.	Transaction Id	Name	District Name
1	1800000004832700000340	JAGTAP CHETAN VIJAY	Mumbai City
2	1800000004832700001597	PARADHI HARISHCHANDRA BALU	Thane
3	1800000004832700002445	VASAVE ANESH DASHRATH	Nandurbar
4	1800000004832700002472	PATIL BHUSHAN RAVINDRA	Jalgaon
5	1800000004832700002544	RAUT ASHWIN VILAS	Yavatmal

6	1800000004832700002582	DORLE OM KEDARLING	Yavatmal
7	1800000004832700002755	SHAIKH MOHAMMAD ATHAR SHAIKH ZAFAR	Dhule
8	1800000004832700003759	HURBADE ASHISH VIJAYRAO	Amravati
9	1800000004832700004961	GAWALI NILESH VALMIK	Dhule
10	1800000004832700006326	PATIL SUNITA VISHWAS	Jalgaon
11	1800000004832700006413	MORE DEVENDRAKUMAR SHRIKRISHNA	Jalgaon
12	1800000004832700008914	WANKHEDE SANDEEP PITAMBAR	Jalgaon
13	1800000004832700010292	KHEDKAR SHEETAL BABURAO	Akola
14	1800000004832700011530	KOR KETAN PANDURANG	Thane
15	1800000004832700011604	RADE RUSHIKESH RAMCHANDRA	Jalgaon
16	1800000004832700013740	SAMBHAJI MAROTI PADOLE	Nanded
17	1800000004832700016697	DOKE DIPALI SOPAN	Pune
18	1800000004832700017827	SHINDE KAILAS MUKUNDA	Buldana
19	1800000004832700018620	Lahane Yogesh Rangnath	Nashik
20	1800000004832700021111	HIRULKAR GAURAV NAGORAO	Yavatmal
21	1800000004832700022559	SAMASHER SHASHIKANT PUNAMCHAND	Dhule
22	1800000004832700023510	KHAIRE ARCHANA KISAN	Buldana
23	1800000004832700025019	BONDE KIRTI PRADIP	Akola
24	1800000004832700025582	KUMBHAR SAGAR GOVIND	Ratnagiri
25	1800000004832700025915	BHOI YOGESH TARACHAND	Thane
26	1800000004832700026100	GAWANDE ABHISHEK VIJAY	Akola
27	1800000004832700029699	TAYADE ASHISH BABURAV	Akola
28	1800000004832700031255	PATIL KIRAN BHARAT	Dhule
29	1800000004832700033623	KHAN MUJAHID AHMAD SALEEM AHMAD	Nagpur
30	1800000004832700033795	PAWAR JYOTI SURESH	Thane
31	1800000004832700036620	ADAKE KAUSTUBH RAVIRAJ	Kolhapur
32	1800000004832700037099	KHOT SHIVAJI TUKARAM	Kolhapur
33	1800000004832700041166	LATE LOKESH PUNJAJI	Jalgaon
34	1800000004832700041843	KOLI SHITAL CHANDRABHAN	Jalgaon
35	1800000004832700043334	ASALKAR PALLAVI VINAYAKARAO	Amravati
36	1800000004832700044569	KHAIRNAR ROHIDAS DNYANESHWAR	Jalgaon
37	1800000004832700045666	PAWAR PANDIT VASANTRAO	Washim
38	1800000004832700046197	SELOTE PRAFUL VILAS	Gondiya
39	1800000004832700046306	LOKHANDE JAYDIP SUNIL	Aurangabad
40	1800000004832700046918	WANKHADE TEJASWINI DIPAK	Amravati
41	1800000004832700051476	GAIKWAD AMBIKA KALYAN	Ahmednagar
42	1800000004832700055575	DAHIWALE KUNAL MULCHANDRA	Aurangabad
43	1800000004832700057463	BONDLE KHANDESHWAR BALWANT	Nanded
44	1800000004832700059007	SAPAT SATISH BABAN	Thane

**Date : 17<sup>th</sup> October, 2018**

**Sd/-  
Registrar (Personnel)**